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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины 

 

ЧО, г. Челябинск  29.03.2025  Категория: Бодифитнес - рост 163 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 153 Кочепасова Алена Сергеевна 23.06.1994  Свердловская область   МС 5   5 1 16.0  МС 

2 132 Рыжова Елена Ивановна 29.05.1985  Пермский край   КМС 11   11 2 12.0  МС 

3 121 Ильиных Татьяна Анатольевна 22.03.1983 Пермский край   3 18   18 3 9.0  КМС 

4 142 Локк Екатерина Марковна 23.09.1983  Свердловская область   3 19   19 4 7.0  КМС 

5 80 Мигунова Анна Владимировна 30.12.1995  Курганская область   3 26   26 5 6.0  КМС 

6 4 Плисс Анастасия Ивановна 12.05.1992  ЯНАО   КМС 29   29 6 5.0   

7 11 Политавкина Ольга Валерьевна 24.10.1984  Челябинская область   3 33   33 7 4.0   

 

ЧО, г. Челябинск  29.03.2025 Категория: Бодифитнес - рост 168+ см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 54 Деружинская Анна Юрьевна 30.12.1993  Оренбургская область   3 5   5 1 16.0  КМС 

2 95 Серова Альбина Абзаловна 01.03.1992  Республика Башкортостан   3 10   10 2 12.0  КМС 

3 97 Рябчикова Юлия Сергеевна 11.12.1987  Челябинская область   3 14   14 3 9.0  КМС 

4 143 Романова Кристина Николаевна 03.12.1991  Челябинская область   1 20   20 4 7.0   

5 112 Баканова Наталья Викторовна 10.05.1983  Челябинская область   3 25   25 5 6.0   

6 205 Иванова Юлия Сергеевна 15.10.2009 Челябинская область 2 30   30 6 5.0  

 

ЧО, г. Челябинск  29.03.2025 Категория: Фитнес - рост 163+ см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 221 Гуськова Анастасия Юрьевна 19.01.2005  Челябинская область   КМС 5 5  10 1 16.0    

2 105 Мирошкина Наталия Витальевна 29.09.2006  Челябинская область   КМС 10 10  20 2 12.0    

3 47 Бондаренко Виктория Дмитриевна 31.01.2006  Челябинская область    15 15  30 3 9.0    

4 205 Никитина Ульяна Александровна 19.12.2006 Челябинская область КМС 20 20  40 4 7.0  

 
ЧО, г. Челябинск  29.03.2025 Категория: Бодифитнес абсолютное пер-во, женщины  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 153 Кочепасова Алена Сергеевна 23.06.1994  Свердловская область   МС 5   5 1 2.0    

2 54 Деружинская Анна Юрьевна 30.12.1983  Оренбургская область   3 10   10 2 0    

 
ЧО, г. Челябинск  29.03.2025  Категория: Артистический фитнес, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 150 Черная Клариса Юрьевна 18.01.2001  Челябинская область   3 14 5  19 1 12.0    

2 84 Власова Мирослава Александровна 03.08.2010  Кемеровская область   3 9 11  20 2 9.0    

3 217 Кондрашова Александра Владимировна 04.08.1989  Пермский край   3 12 16  28 3 7.0    

4 105 Мирошкина Наталия Витальевна 29.09.2006  Челябинская область   КМС 16 21  37 4 5.0    

5 140 Халезина Мария Денисовна 20.02.2010  Челябинская область   3 25 22  47 5 4.5    

6 47 Бондаренко Виктория Дмитриевна 31.01.2006  Челябинская область   3 30 30  60 6 4.0    

 
 
Главный судья соревнований                                                            Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины                                                                        

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025  Категория: Весовая категория, юниоры 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 
II раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  119  Киреев Семён Сергеевич  20.01.2005  Свердловская область   КМС  10  5  15  1  12.0    

2  18  Стебнев Кирилл Сергеевич  16.05.2002  Челябинская область   КМС  20  10  30  2  9.0    

3  146  Шамшин Андрей Ильич  08.02.2002  Челябинская область     30  15  45  3  7.0    

4  91  Степанов Никита Павлович  06.07.2005  Республика Башкортостан     40  20  60  4  5.0    

 

ЧО, Челябинск,  29.03.2025  Категория: Бодибилдинг - мастера, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
I раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  68  Проскуряков Алексей Николаевич  19.06.1984  Челябинская область   КМС  16  6  22  1  12.0    

2  34  Кондрин Константин Александрович  13.10.1984  Челябинская область   КМС  18  12  30  2  9.0    

3  194  Тихомиров Константин Николаевич  04.03.1976  Челябинская область   КМС  30  13  43  3  7.0    

4  40  Ковалев Виталий Александрович  23.08.1975  Оренбургская область   1р  40  20  60  4  5.0    

 

ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                            Категория: Ростовая категория 175 см, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
I раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  76  Халитов Наиль Камилевич  06.06.2000  Челябинская область   3  12  10  22  1  16.0  КМС  

2  62  Бычихин Денис Алексеевич  11.07.1991  Пермский край   3  22  7  29  2  12.0   КМС 

3  44  Волков Сергей Константинович  06.03.1997  Челябинская область   1р  26  14  40  3  9.0   КМС 

4  90  Смагин Андрей Павлович  10.04.1987  Челябинская область   МС  36  18  54  4  7.0   КМС 

5  51  Хафизов Ильдар Мавлитович  12.10.1990  Курганская область   1р  40  22  62  5  6.0   КМС 

6  136  Кудеров Дмитрий Владимирович  18.04.1992  Республика Башкортостан   3  60  32  92  6  5.0    

7  205  Ковальдов Игорь Михайлович  07.07.1996  Челябинская область   3  70  33  103  7  4.0    

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                           Категория: Ростовая категория 180+ см, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  119  Киреев Семён Сергеевич  20.01.2005  Свердловская область   КМС  16  9  25  1  16.0  МС  

2  34  Кондрин Константин Александрович  13.10.1984  Челябинская область   КМС  20  10  30  2  12.0  МС  

3  139  Алексеев Максим Сергеевич  31.03.1988  Свердловская область   КМС  22  10  32  3  9.0  КМС  

4  57  Себелев Сергей Дмитриевич  27.03.1998  Челябинская область   3  40  20  60  4  7.0  КМС  

5  147  Мустафа Мохамад Салах  31.01.2001  Пермский край   3  56  28  84  5  6.0  КМС  

6  145  Куликовских Иван Андреевич  17.10.1987  Челябинская область   3  56  28  84  6  5.0    

7  40  Ковалев Виталий Александрович  23.08.1975  Оренбургская область   1  68  34  102  7  4.0    

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                            Категория: Ростовая категория – абсолютное первенство, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  119  Киреев Семён Сергеевич  20.01.2005  Свердловская область   КМС  14    14  1  2.0    

2  76  Халитов Наиль Камилевич  06.06.2000  Челябинская область     16    16  2     

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                                   Категория: Атлетик - рост 180+ см, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  23  Кеслер Владислав Владимирович  18.11.1996  Челябинская область   МС  10  5  15  1  16.0  МС  

2  65  Кириков Максим Дмитриевич  26.08.1997  Челябинская область   КМС  34  18  52  2  12.0  МС 

3  60  Журкин Алексей Борисович  29.03.2025  Пермский край   3  40  13  53  3  9.0   КМС 

4  34  Кондрин Константин Александрович  13.10.1984  Челябинская область   КМС  40  20  60  4  7.0   КМС 

5  62  Бычихин Денис Алексеевич  11.07.1991  Пермский край   3  40  24  64  5  6.0   КМС 

6  22  Смирнов Александр Анатольевич  13.01.1986  Челябинская область   КМС  44  23  67  6  5.0   КМС 

7  16  Удод Владислав Анатольевич  19.07.1992  Оренбургская область   КМС  74    74  7  4.0   КМС 

8  51  Хафизов Ильдар Мавлитович  12.10.1990  Курганская область   1р  76    76  8  3.0   КМС 

9  205  Ковальдов Игорь Михайлович  07.07.1996  Челябинская область   3  90    90  9  2.0    

10  147  Мустафа Мохамад Салах  31.01.2001  Пермский край   3  100    100  10  1.0    

 

Главный судья соревнований                                                                                              Мандолина Т.С.  

 

Главный секретарь соревнований                                                                                          Гаврилова А.И. 
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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины                                                                        

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                                    Категория: Весовая категория 80 кг, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  119  Киреев Семён Сергеевич  20.01.2005  Свердловская область   КМС  12  5  17  1  16.0  МС  

2  76  Халитов Наиль Камилевич  06.06.2000  Челябинская область   3  22  14  36  2  12.0  КМС  

3  65  Кириков Максим Дмитриевич  26.08.1997  Челябинская область   КМС  28  12  40  3  9.0  КМС 

4  62  Бычихин Денис Алексеевич  11.07.1991  Пермский край   3  42  21  63  4  7.0   КМС 

5  16  Удод Владислав Анатольевич  19.07.1992  Оренбургская область   КМС  46  24  70  5  6.0   КМС 

6  51  Хафизов Ильдар Мавлитович  12.10.1990  Курганская область   1 58  29  87  6  5.0    

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                                    Категория: Весовая категория 85 кг, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  70  Андрющенко Иван Валерьевич  27.06.1989  Челябинская область   КМС  10  5  15  1  16.0  МС  

2  60  Журкин Алексей Борисович  29.03.2025  Пермский край   3  24  11  35  2  12.0   КМС 

3  113  Мокшаев Евгений Геннадьевич  08.07.1987  Республика Башкортостан   3  26  14  40  3  9.0   КМС 

4  145  Куликовских Иван Андреевич  17.10.1987  Челябинская область   3  40  20  60  4  7.0   КМС 

5 301 Панкин Владимир Михайлович 14.06.1993 Челябинская область КМС 50 25 75 5 6.0 КМС 

6 193 Ахундов Ильгар Тофикович 16.06.1986 ХМАО 3 60 30 90 6 5.0  

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                                   Категория: Весовая категория 90 кг, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  68  Проскуряков Алексей Николаевич  19.06.1984  Челябинская область   КМС  14  8  22  1  16.0   МС 

2  81  Нестеров Сергей Владимирович  04.03.1989  Челябинская область   КМС  16  7  23  2  12.0   МС 

3  34  Кондрин Константин Александрович  13.10.1984  Челябинская область   КМС  30  15  45  3  9.0  КМС 

4  18  Стебнев Кирилл Сергеевич  16.05.2002  Челябинская область   КМС  40  20  60  4  7.0   КМС 

5 197 Саликбаев Марс Ишбулдович 11.12.1988 ХМАО 3 46 25 71 5 6.0 КМС 

6 209 Гаев Алексей Дмитриевич 28.11.1994 Свердловская область 3 48 30 78 6 5.0  

7 203 Богданов Владимир Викторович 19.12.1987 Курганская область 3 - - - - -  

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                                                               Категория: Весовая категория 100+ кг, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  23  Кеслер Владислав Владимирович  18.11.1996  Челябинская область   МС  14  8  22  1  16.0   МС 

2  96  Набиев Вадим Рафикович  22.04.1987  Челябинская область   3  16  8  24  2  12.0  КМС  

3  73  Смирнов Максим Олегович  25.10.1986  Пермский край КМС  30  15  45  3  9.0  КМС 

4  71  Амосов Владислав Сергеевич  30.01.1997  Челябинская область   3  48  24  72  4  7.0  КМС 

5  22  Смирнов Александр Анатольевич  13.01.1986  Челябинская область   КМС  50  26  76  5  6.0   КМС 

6  79  Хамзин Иван Андреевич  23.04.2001  Челябинская область   3  54  26  80  6  5.0    

7 199 Акулов Максим Сергеевич 28.06.1995 ЯНАО 3 - - - - -  

 
ЧО, г. Челябинск, 29.03.2025                                                                                              Категория: Весовая категория – абсолютное первенство, мужчины                                                                                                       

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  23  Кеслер Владислав Владимирович  18.11.1996  Челябинская область   МС  10    10  1  2.0    

2  70  Андрющенко Иван Валерьевич  27.06.1989  Челябинская область   КМС  20    20  2     

3  119  Киреев Семён Сергеевич  20.01.2005  Свердловская область   КМС  30    30  3     

4  68  Проскуряков Алексей Николаевич  19.06.1984  Челябинская область   КМС  40    40  4     

 
 

 

 

Главный судья соревнований                                                            Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
 
 
 



 

4 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины  

                                                                       

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 158 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 111 Буренкова Кристина Юрьевна 01.03.1993  Челябинская область   3 8   8 1 12.0  КМС  

2 127 Жмак Влада Анатольевна 15.04.1985  Оренбургская область   3 10   10 2 9.0  КМС 

3 101 Головачева Мария Андреевна 11.11.1990  Челябинская область   3 15   15 3 7.0  КМС 

4 117 Варавина Валерия Андреевна 07.09.2002  Челябинская область   3 19   19 4 5.0    

5 158 Абдрахманова Аделя Джамилевна 23.05.1995  Челябинская область   3 26   26 5 4.5    

6 131 Николаева Василиса Александровна 17.08.1987  Челябинская область   3 29   29 6 4.0    

7 108 Семениченко Ольга Александровна 12.04.1993  Челябинская область   3 35   35 7 3.0    

8 133 Пашнина Наталья Анатольевна 06.04.1985  Челябинская область   3 40   40 8 2.0    

9 17 Тетина Анна Алексеевна 17.04.1986  Челябинская область   3 45   45 9 1.5    

10 123 Стулова Анастасия Константиновна 23.09.1997  Челябинская область   3 50   50 10 1.0    

 
ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 160 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 77 Яскевич Анастасия Сергеевна 27.04.2000  Челябинская область   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 137 Аминева Гульназ Альбертовна 19.06.2000  Республика Башкортостан   3 11   11 2 9.0  КМС 

3 115 Робенсторг Татьяна Евгеньевна 01.05.1995  Оренбургская область   3 14   14 3 7.0  КМС 

4 161 Скварник Екатерина Сергеевна 19.06.2004  Челябинская область   3 20   20 4 5.0    

5 222 Казакова Анна Михайловна 17.02.2009  Челябинская область   3 26   26 5 4.5    

6 223 Макарова Вероника Андреевна 17.01.2008  Челябинская область   3 29   29 6 4.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 162 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 88 Руслякова Евгения Владимировна 26.02.2002  Челябинская область   3 7   7 1 12.0  КМС  

2 206 Кискина Марина Станиславовна 06.06.2001  Свердловская область   3 9   9 2 9.0  КМС 

3 98 Шестакова Екатерина Владимировна 12.05.1980  Свердловская область   3 15   15 3 7.0  КМС 

4 11 Политавкина Ольга Валерьевна 29.10.1984  Челябинская область   3 21   21 4 5.0    

5 61 Валеева Дарья Анатольевна 14.01.1992  Пермский край   3 24   24 5 4.5    

6 155 Ивлева Татьяна Александровна 14.02.1988  Челябинская область   3 28   28 6 4.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 164 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 100 Самохина Анна Анатольевна 18.09.1987  Челябинская область   3 5   5 1 12.0  КМС 

2 45 Штырляева Дарья Сергеевна 26.04.1990  Челябинская область   3 10   10 2 9.0   КМС 

3 150 Черная Клариса Юрьевна 18.01.2001  Челябинская область   3 17   17 3 7.0   КМС 

4 13 Гусева Екатерина Викторовна 28.12.1988  Челябинская область   3 18   18 4 5.0    

5 143 Романова Кристина Николаевна 03.12.1991  Челябинская область   1 25   25 5 4.5    

6 231 Калистратова Александра Антоновна 27.03.2010  Челябинская область   3 30   30 6 4.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 166 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 109 Коваленко Ирина Сергеевна 05.01.1992  Челябинская область   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 160 Сопегина Алина Алексеевна 25.04.2002  Пермский край   3 12   12 2 9.0  КМС 

3 58 Иралимова Балслу Валехановна 13.06.1989  Челябинская область   3 15   15 3 7.0  КМС 

4 87 Бабич Александра Витальевна 05.05.1998  Челябинская область   3 19   19 4 5.0    

5 157 Керова Татьяна Александровна 01.01.1994  Челябинская область   3 25   25 5 4.5    

6 140 Халезина Мария Денисовна 20.02.2010  Челябинская область   3 29   29 6 4.0    

 

Главный судья соревнований                                                            Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
 

 



 

5 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины  

                                                                       

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 169 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 66 Клюшкина Татьяна Сергеевна 07.11.1990  Свердловская область   3 5   5 1 12.0   КМС 

2 138 Солодовщикова Олеся Алексеевна 02.03.1991  Челябинская область   3 16   16 2 9.0   КМС 

3 107 Чтеян Влада Владимировна 20.02.1996  Пермский край   3 16   16 3 7.0   КМС 

4 154 Казакова Юлия Андреевна 19.05.2000  Республика Башкортостан   3 19   19 4 5.0    

5 159 Уткина Виктория Андреевна 29.12.2004  Свердловская область   3 19   19 5 4.5    

6 28 Гуляева Елена Юрьевна 09.12.1995  Челябинская область   3 34   34 6 4.0    

7 26 Сироткина Наталья Дмитриевна 10.11.1991  Челябинская область   3 36   36 7 3.0    

8 93 Зарипова Диана Наилевна 28.08.1985  Челябинская область   3 43   43 8 2.0    

9 64 Сабурова Ольга Леонидовна 07.07.1984  Пермский край   3 45   45 9 1.5    

10 130 Звягинцева Яна Алексеевна 13.01.1992  Челябинская область   3 46   46 10 1.0    

11 144 Алисова Кристина Сергеевна 14.04.1983  Челябинская область   3 53   53 11 0.0    

12 120 Евдокимова Александра Павловна 27.04.2000  Челябинская область   3 58   58 12 0.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – ростовая категория 172+ см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 148 Бехтерева Марина Михайловна 03.08.1987  Пермский край   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 41 Левина Тамара Андреевна 11.08.1989  Челябинская область   3 12   12 2 9.0  КМС 

3 134 Смирнова Кристина Константиновна 20.09.1996  Пермский край   3 14   14 3 7.0  КМС 

4 72 Журавлева Татьяна Александровна 08.01.1988  Тюменская область   3 18   18 4 5.0    

5 114 Акованцева Екатерина Алексеевна 29.01.1999  Оренбургская область   3 30   30 5 4.5    

6 124 Верхоланцева Ирина Илфатовна 14.02.1983  Челябинская область   3 33   33 6 4.0    

7 59 Головина Марина Гориславовна 01.12.1990  Пермский край   3 34   34 7 3.0    

8 42 Васина Марина Владимировна 13.11.1981  Челябинская область   3 39   39 8 2.0    

9 168 Шумкова Евгения Сергеевна 03.02.1996  Челябинская область   3 42   42 9 1.5    

10 106 Полякова Алёна Игоревна 25.03.1985  Челябинская область   3 47   47 10 1.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес – эстетический – абсолютное первенство, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 109 Коваленко Ирина Сергеевна 05.01.1992  Челябинская область    6   6 1 2.0    

2 100 Самохина Анна Анатольевна 18.09.1987  Челябинская область    9   9 2    

3 66 Клюшкина Татьяна Сергеевна 07.11.1990  Свердловская область    15   15 3    

4 77 Яскевич Анастасия Сергеевна 27.04.2000  Челябинская область    21   21 4    

5 88 Руслякова Евгения Владимировна 26.02.2002  Челябинская область    26   26 5    

6 148 Бехтерева Марина Михайловна 03.08.1987  Пермский край    30   30 6    

7 111 Буренкова Кристина Юрьевна 01.03.1993  Челябинская область    32   32 7    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг – ростовая категория – абсолютная, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 167 Гостев Вячеслав Александрович 06.08.1987  Челябинская область   3 7   7 1 12.0  КМС  

2 65 Кириков Максим Дмитриевич 26.08.1997  Челябинская область   КМС 10   10 2 9.0   МС 

3 60 Журкин Алексей Борисович 29.03.2025  Пермский край   3 13   13 3 7.0   КМС 

4 141 Камакаев Эдуард Альбертович 30.08.1999  Пермский край   3 24   24 4 5.0    

5 135 Саттаров Рустам Ханевович 02.12.1984  Челябинская область   3 29   29 5 4.5    

6 175 Орлов Никита Олегович 23.06.1995  Свердловская область   3 30   30 6 4.0    

7 151 Зингареев Сергей Русланович 07.02.1991  Челябинская область   3 34   34 7 3.0    

8 199 Шишкин Андрей Дмитриевич 13.12.1999  Свердловская область   3 35   35 8 2.0    

 

Главный судья соревнований                                                             Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
 

  



 

6 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины                                                                        
 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 176 см, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 76 Халитов Наиль Камилевич 06.06.2000  Челябинская область   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 197 Кропотин Илья Леонидович 09.12.1994  Республика Башкортостан   3 10   10 2 9.0   КМС 

3 172 Арлаускас Леонид Дмитриевич 05.09.1989  Свердловская область   3 14   14 3 7.0   КМС 

4 186 Албаев Олег Николаевич 09.07.1987  Челябинская область   3 20   20 4 5.0    

5 46 Аитбаев Марат Ринатович 29.01.2003  Челябинская область   3 25   25 5 4.5    

6 234 Аванесян Роберт Аркадьевич 11.08.2002 ЯНАО 3 30   30 6 4.0  

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 182 см, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 169 Быстров Родион Тимофеевич 26.06.1997  Челябинская область   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 37 Куприянов Игорь Вячеславович 16.04.1992  Челябинская область   3 14   14 2 9.0  КМС 

3 79 Хамзин Иван Андреевич 23.04.2001  Челябинская область   3 18   18 3 7.0  КМС 

4 199 Шишкин Андрей Дмитриевич 13.12.1999  Свердловская область   3 19   19 4 5.0    

5 36 Килуанже Гайу Эмиу Инглэш 26.01.1993  Челябинская область   3 21   21 5 4.5    

6 236 Шадурский Руслан Михайлович 16.11.1988 ЯНАО 3 29   29 6 4.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 182+ см, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 166 Арибжанов Рамиль Рифхатович 24.02.1991  Свердловская область   3 5   5 1 12.0  КМС  

2 175 Орлов Никита Олегович 23.06.1995  Свердловская область   3 14   14 2 9.0  КМС 

3 151 Зингареев Сергей Русланович 07.02.1991  Челябинская область   3 17   17 3 7.0  КМС 

4 86 Милютин Николай Николаевич 27.03.1995  Челябинская область   3 20   20 4 5.0    

5 163 Кузнецов Семен Григорьевич 10.03.1997  Челябинская область   3 21   21 5 4.5    

6 78 Любый Тимофей Александрович 01.01.1995  Москва   3 32   32 6 4.0    

7 83 Кобяков Данил Сергеевич 03.10.2001  Челябинская область   3 32   32 7 3.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг  – абсолютное первенство, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 169 Быстров Родион Тимофеевич 26.06.1997  Челябинская область    5   5 1 2.0   

2 166 Арибжанов Рамиль Рифхатович 24.02.1991  Свердловская область    10   10 2   

3 76 Халитов Наиль Камилевич 06.06.2000  Челябинская область    15   15 3   

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Фитнес пары 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 199 
Шишкин Андрей Дмитриевич  

Кискина Марина Станиславовна 
   5   5 1 0.0    

2 172 
Арлаускас Леонид Дмитриевич 

Гусева Екатерина Викторовна 
   11   11 2 0.0    

3 79 
Хамзин Иван Андреевич  

 Евдокимова Александра Павловна 
   14   14 3 0.0    

 

ЧО, г. Челябинск 29.03.2025 Категория: Пляжный бодибилдинг  – мастера, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

3 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1 135 Саттаров Рустам Ханевович 02.12.1984  Челябинская область    7   7 1 12.0    

2 164 Крамарёв Роман Борисович 27.03.1982  Свердловская область    8   8 2 9.0    

3 316 Мамедов Омар Эльмирович 22.07.1981  ХМАО    15   15 3  7.0  

 

Главный судья соревнований                                                                                         Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                                                      Гаврилова А.И. 
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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины                                                                        
 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025  Категория: Фитнес мальчики 6-10 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
I раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  12  Клеймёнов Семён Иванович  12.02.2017  Челябинская область     12  6  18  1  8.0    

2  110  Иванов Иоанн Иванович  13.10.2016  Челябинская область     20  9  29  2  6.0    

3  171  Гаврилов Федор Евгеньевич  19.09.2016  Челябинская область     30  14  44  3  4.5    

4  52  Аббасов Микаэль Эланович  23.07.2015  Челябинская область     40  20  60  4  3.5    

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Акробатический фитнес девочки до 7 лет  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
I раунд II раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  15  Барсукова Дарья Вячеславовна  31.01.2018  Кемеровская область     14  7  21  1  8.0    

2  74  Махлоева Яна Руслановна  12.04.2018  Кемеровская область     18  8  26  2  6.0    

3  102  Донец Василиса Кирилловна  26.08.2018  Челябинская область     42  15  57  3  4.5    

4  10  Орлова Таисия Олеговна  23.03.2020  Челябинская область     46  22  68  4  3.5    

5  53  Гиниятуллина Агата Ильясовна  15.01.2019  Челябинская область     40  28  68  5  3.0    

6  35  Милованова Ясмина Константиновна  13.05.2019  Челябинская область     50  23  73  6  2.5    

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Акробатический фитнес девочки 8-9 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  14  Орлова Ева Олеговна  05.07.2016  Челябинская область     10  6  16  1  8.0    

2  8  Важенина Василиса Александровна  14.09.2016  Челябинская область     30  9  39  2  6.0    

3  7  Орлова Маргарита Олеговга  28.09.2017  Челябинская область     36  22  58  3  4.5    

4  180  Энс Аделина Михайловна  08.05.2016  Челябинская область     42  21  63  4  3.5    

5  48  Косожихина Стефания Александровна  03.08.2016  Пермский край     42  32  74  5  3.0    

6  6  Перевозчикова Елизавета Николаевна  05.03.2016  Челябинская область     52  23  75  6  2.5    

7  3  Миронова Варвара Алексеевна  08.12.2017  Челябинская область     64  29  93  7  2.0    

8  63  Петрова Алиса Александровна  16.09.2016  Челябинская область     80  38  118  8  1.5    

  

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Акробатический фитнес девушки 10-12 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  118  Артамонова Ева Дмитриевна  06.11.2013  Челябинская область     22  5  27  1  8.0    

2  39  Мурыгина Василиса Васильевна  03.06.2013  Челябинская область     14  19  33  2  6.0    

3  25  Морозова Ева Денисовна  21.04.2014  Челябинская область     38  21  59  3  4.5    

4  19  Пошнева Анна Дмитриевна  11.05.2013  Кемеровская область     44  18  62  4  3.5    

5  2  Орлова София Олеговна  15.09.2013  Челябинская область   1ю  42  26  68  5  3.0    

6  33  Важенина Злата Александровна  14.10.2013  Челябинская область     62  16  78  6  2.5    

7  75  Жмурова Валерия Денисовна  26.07.2014  Кемеровская область     76  36  112  7  2.0    

8  29  Прошина Алиса Александровна  15.04.2013  Челябинская область     70  52  122  8  1.5    

9  82  Кисельникова Алена Константиновна  10.04.2014  Челябинская область     90  46  136  9  1.0    

10  5  Ситдикова Дарина Руслановна  21.07.2015  Челябинская область     98  46  144  10  0.5    

11  27  Сборщик Александра Антоновна  01.02.2013  Челябинская область     108  45  153  11  0.0    

12  24  Чернова Валерия Владимировна  27.10.2014  Челябинская область     108  58  166  12  0.0    

13  56  Отинова Мария Ивановна  01.01.2015  Пермский край     120  61  181  13  0.0    

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Акробатический фитнес девушки 13-15 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

Выполн. 

норматив 

1  31  Самойленко Вероника Александровна  21.01.2012  Челябинская область   1ю  12  6  18  1  8.0    

2  84  Власова Мирослава Александровна  03.08.2010  Кемеровская область     30  10  40  2  6.0    

3  30  Земченкова Софья Николаевна  22.05.2010  Челябинская область     36  13  49  3  4.5    

4  92  Юршева Полина Павловна  10.07.2010  Кемеровская область     40  21  61  4  3.5    

5  21  Муллахметова Арина Ренатовна  10.11.2012  Челябинская область     44  25  69  5  3.0    

6  49  Безверхних Мария Вячеславовна  21.07.2012  Пермский край     58  37  95  6  2.5    

7  32  Иванова Илона Ивановна  21.06.2012  Челябинская область   1ю  64  37  101  7  2.0    

8  9  Богданова Ульяна Сергеевна  25.05.2012  Челябинская область   1ю  74  30  104  8  1.5    
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ЧО, Челябинск, 29.03.2025 
Категория: Атлетический мальчик 6-14 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

I 

раунд 

II 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1  1  Мочнев Денис Сергеевич  28.07.2011  Челябинская область     10  5  15  1  8.0  

2  12  Клеймёнов Семён Иванович  12.02.2017  Челябинская область     20  11  31  2  6.0  

3  171  Гаврилов Федор Евгеньевич  19.09.2016  Челябинская область     30  16  46  3  4.5  

4  110  Иванов Иоанн Иванович  13.10.2016  Челябинская область     40  18  58  4  3.5  

 

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025  Категория: ДЕБЮТ Фитнес эстетический (бикини) 160см, женщины  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 77 Яскевич Анастасия Сергеевна 27.04.2000  Челябинская область    5  5 1  

2 115 Робенсторг Татьяна Евгеньевна 01.05.1995  Оренбургская область    10  10 2  

3 80 Мигунова Анна Владимировна 30.12.1995  Курганская область    15  15 3  

4 55 Иванова Екатерина Андреевна 02.02.1995  Челябинская область    21  21 4  

5 38 Сидоренко Татьяна Андреевна 28.04.1987  Челябинская область    26  26 5  

6 117 Варавина Валерия Андреевна 07.09.2002  Челябинская область    28  28 6  

7 161 Скварник Екатерина Сергеевна 19.06.2004  Челябинская область    35  35 7  

8 133 Пашнина Наталья Анатолиевна 06.04.1985  Челябинская область    42  42 8  

9 123 Стулова Анастасия Константиновна 23.09.1997  Челябинская область    44  44 9  

10 94 Ахтямова Ольга Владимировна 12.04.1975  Республика Башкортостан    50  50 10  

 

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025  Категория: ДЕБЮТ Фитнес эстетический  166см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 87 Бабич Александра Витальевна 05.05.1998  Челябинская область    10  10 1  

2 11 Политавкина Ольга Валерьевна 29.10.1984  Челябинская область    12  12 2  

3 43 Сайфуллина Ирина Александровна 18.04.1990  Челябинская область    13  13 3  

4 155 Ивлева Татьяна Александровна 14.02.1988  Челябинская область    18  18 4  

5 13 Гусева Екатерина Викторовна 28.12.1988  Челябинская область    23  23 5  

6 157 Керова Татьяна Александровна 01.01.1994  Челябинская область    30  30 6  

7 20 Гарбузова Елена Олеговна 18.04.1984  Челябинская область    35  35 7  

 

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025  Категория: ДЕБЮТ Фитнес эстетический 166+см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 3 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 154 Казакова Юлия Андреевна 19.05.2005  Республика Башкортостан    7   7 1  

2 159 Уткина Виктория Андреевна 29.12.2004  Свердловская область    8   8 2  

3 28 Гуляева Елена Юрьевна 09.12.1995  Челябинская область    14   14 3  

4 134 Смирнова Кристина Константиновна 20.09.1996  Пермский край    20   20 4  

5 114 Акованцева Екатерина Алексеевна 29.01.1999  Оренбургская область    31   31 5  

6 93 Зарипова Диана Наилевна 28.08.1985  Челябинская область    31   31 6  

7 116 Филинова Елизавета Александровна 24.08.2004  Челябинская область    34   34 7  

8 144 Алисова Кристина Сергеевна 14.04.1983  Челябинская область    35   35 8  

9 168 Шумкова Евгения Сергеевна 03.02.1996  Челябинская область    46   46 9  

10 120 Евдокимова Александра Павловна 27.04.2000  Челябинская область    49   49 10  

11 67 Плешкова Елена Евгеньевна 06.09.2002  Пермский край    54   54 11  

 

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025                                                            Категория: ДЕБЮТ Фитнес эстетический  абсолютное первенство, женщины  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 77 Яскевич Анастасия Сергеевна 27.04.2000  Челябинская область    5  5 1  

2 154 Казакова Юлия Андреевна 19.05.2005  Республика Башкортостан    10  10 2  

3 87 Бабич Александра Витальевна 05.05.1998  Челябинская область    15  15 3  

 

ЧО, г. Челябинск,  29.03.2025  Категория: ДЕБЮТ Пляжный бодибилдинг, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 166 Арибжанов Рамиль Рифхатович 24.02.1991  Свердловская область    6  6 1  

2 163 Кузнецов Семен Григорьевич 10.03.1997  Челябинская область    11  11 2  

3 36 Килуанже Гайу Эмиу Инглэш 26.01.1993  Челябинская область   15  15 3  

4 79 Хамзин Иван Андреевич 23.04.2001  Челябинская область    15  15 4  
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5 128 Семушев Данил Николаевич 19.01.2000  Пермский край    28  28 5  

6 129 Нигаматов Бахтияр Ахметович 17.11.2005  Республика Башкортостан    30  30 6  

7 151 Зингареев Сергей Русланович 07.02.1991  Челябинская область    32  32 7  

8 172 Арлаускас Леонид Дмитриевич 05.09.1989  Свердловская область    44  44 8  

9 83 Кобяков Данил Сергеевич 03.10.2001  Челябинская область    48  48 9  

10 209 Лазарев Максим Сергеевич 26.11.2008  Челябинская область    48  48 10  

11 78 Любый Тимофей Александрович 01.01.1995  Москва    50  50 11  

12 186 Албаев Олег Николаевич 09.07.1987  Челябинская область    60  60 12  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Фитнес эстетический – ростовая категория 166 см, юниорки  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 88 Руслякова Евгения Владимировна 26.02.2002  Челябинская область    5  5 1 12.0  

2 160 Сопегина Алина Алексеевна 25.04.2002  Пермский край    11  11 2 9.0  

3 117 Варавина Валерия Андреевна 07.09.2002  Челябинская область    15  15 3 7.0  

4 161 Скварник Екатерина Сергеевна 19.06.2004  Челябинская область    19  19 4 5.0  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Фитнес эстетический – ростовая категория 166+ см, юниорки 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 159 Уткина Виктория Андреевна 19.12.2004  Свердловская область    5  5 1 12.0  

2 116 Филинова Елизавета Александровна 24.08.2004  Челябинская область    10  10 2 9.0  

3 67 Плешкова Елена Евгеньевна 06.09.2002  Пермский край    15  15 3 7.0  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Фитнес эстетический - абсолютное первенство, юниорки 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 88 Руслякова Евгения Владимировна 26.02.2002  Челябинская область    5  5 1 2.0  

2 159 Уткина Виктория Андреевна 19.12.2004  Свердловская область    10  10 2  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: МАСТЕРА Фитнес-Модель, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 100 Самохина Анна Анатольевна 18.09.1987  Челябинская область    9 6 15 1 12.0  

2 103 Зырянова Елена Викторовна 23.11.1986  Пермский край    15 12 27 2 9.0  

3 69 Гульченко Мария Олеговна 30.07.1989  Челябинская область    15 14 29 3 7.0  

4 99 Ваганова Маргарита Сергеевна 09.03.1980  Челябинская область    12 18 30 4 5.0  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: МАСТЕРА 35-39 лет, фитнес эстетический 166 см, женщины  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 100 Самохина Анна Анатольевна 18.09.1987  Челябинская область    5  5 1 12.0  

2 45 Штырляева Дарья Сергеевна 26.04.1990  Челябинская область    11  11 2 9.0  

3 58 Иралимова Балслу Валехановна 13.06.1989  Челябинская область    14  14 3 7.0  

4 43 Сайфуллина Ирина Александровна 18.04.1990  Челябинская область    21  21 4 5.0  

5 101 Головачева Мария Андреевна 11.11.1990  Челябинская область    23  23 5 4.5  

6 155 Ивлева Татьяна Александровна 14.02.1988  Челябинская область    33  33 6 4.0  

7 131 Николаева Василиса Александровна 17.08.1987  Челябинская область    39  39 7 3.0  

8 38 Сидоренко Татьяна Андреевна 28.04.1987  Челябинская область    39  39 8 2.0  

9 13 Гусева Екатерина Викторовна 28.12.1988  Челябинская область    40  40 9 1.5  

10 122 Миллер Ольга Юрьевна 19.08.1989  Челябинская область    50  50 10 1.0  

11 20 Гарбузова Елена Олеговна 18.04.1984  Челябинская область    55  55 11 0.0  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: МАСТЕРА 35-39 лет, фитнес эстетический 166+ см, женщины  

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 66 Клюшкина Татьяна Сергеевна 07.11.1990  Свердловская область    5  5 1 12.0  

2 148 Бехтерева Марина Михайловна 03.08.1987  Пермский край    10  10 2 9.0  

3 93 Зарипова Диана Наилевна 28.08.1985  Челябинская область    18  18 3 7.0  

4 177 Романова Мария Юрьевна 06.07.1988  Челябинская область    22  22 4 5.0  

5 41 Левина Тамара Андреевна 11.08.1989  Челябинская область    26  26 5 4.5  

6 72 Журавлева Татьяна Александровна 08.01.1988  Тюменская область    28  28 6 4.0  

7 59 Головина Марина Гориславовна 01.12.1990  Пермский край    34  34 7 3.0  
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ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: МАСТЕРА Фитнес эстетический (бикини), женщины старше 40 лет 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 98 Шестакова Екатерина Владимировна 12.05.1980  Свердловская область    7  7 1 12.0  

2 11 Политавкина Ольга Валерьевна 29.10.1984  Челябинская область    13  13 2 9.0  

3 127 Жмак Влада Анатольевна 15.04.1985  Оренбургская область    17  17 3 7.0  

4 99 Ваганова Маргарита Сергеевна 09.03.1980  Челябинская область    17  17 4 5.0  

5 85 Горшенина Елена Анатольевна 26.10.1985  Челябинская область    21  21 5 4.5  

6 64 Сабурова Ольга Леонидовна 07.07.1984  Пермский край    32  32 6 4.0  

7 124 Верхоланцева Ирина Илфатовна 14.02.1983  Челябинская область    40  40 7 3.0  

8 42 Васина Марина Владимировна 13.11.1981  Челябинская область    40  40 8 2.0  

9 144 Алисова Кристина Сергеевна 14.04.1983  Челябинская область    40  40 9 1.5  

10 112 Баканова Наталья Викторовна 10.05.1983  Челябинская область    50  50 10 1.0  

11 133 Пашнина Наталья Анатолиевна 06.04.1985  Челябинская область    54  54 11 0.0  

12 106 Полякова Алёна Игоревна 25.03.1985  Челябинская область    55  55 12 0.0  

13 94 Ахтямова Ольга Владимировна 12.04.1974  Республика Башкортостан    65  65 13 0.0  

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025   Категория: МАСТЕРА Фитнес эстетический (бикини), женщины абсолютное первенство 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 100 Самохина Анна Анатольевна 18.09.1987  Челябинская область    5  5 1 2.0  

2 66 Клюшкина Татьяна Сергеевна 07.11.1990  Свердловская область    10  10 2  

3 98 Шестакова Екатерина Владимировна 12.05.1980  Свердловская область    15  15 3  

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: АРТИСТИК-МОДЕЛЬ, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 

1 

раунд 

2 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 66 Клюшкина Татьяна Сергеевна 07.11.1990  Свердловская область    5 5 10 1  

2 99 Ваганова Маргарита Сергеевна 09.03.1980  Челябинская область    19 10 29 2  

3 61 Валеева Дарья Анатольевна 14.01.1992  Пермский край    15 15 30 3  

4 11 Политавкина Ольга Валерьевна 29.10.1984  Челябинская область    11 25 36 4  

5 177 Романова Мария Юрьевна 06.07.1988  Челябинская область    24 20 44 5  

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: ВЕЛНЕС фитнес, женщины 

№ 

п/п 

 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 

2 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 156 Дойникова Анастасия Игоревна 23.05.1990  Москва    5  5 1 12.0  

2 152 Артемьева Анастасия Андреевна 02.12.1992  Свердловская область    10  10 2 9.0  

3 126 Селиванова Ольга Николаевна 05.10.1982  Пермский край    17  17 3 7.0  

4 149 Смирнова Екатерина Андреевна 22.03.1986  Челябинская область    18  18 4 5.0  

5 123 Стулова Анастасия Константиновна 23.09.1997  Челябинская область    24  24 5 4.5  

6 125 Фомина Яна Владимировна 31.05.1999  Республика Башкортостан    30  30 6 4.0  

7 112 Баканова Наталья Викторовна 10.05.1983  Челябинская область    35  35 7 3.0  

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: ФИТНЕС-МОДЕЛЬ 163 см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 50 Крутова Юлия Павловна 20.05.1997  Кемеровская область    6 7 13 1 12.0  

2 99 Ваганова Маргарита Сергеевна 09.03.1980  Челябинская область    10 10 20 2 9.0  

3 104 Гиззатуллина Ильгина Владиковна 29.12.1991  Челябинская область    15 14 29 3 7.0  

4 89 Рябуха Екатерина Александровна 23.01.1994  Челябинская область    20 20 40 4 5.0  

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: ФИТНЕС-МОДЕЛЬ 168+ см, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 2 раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 154 Казакова Юлия Андреевна 19.05.2005  Республика Башкортостан    7 7 14 1 12.0  

2 130 Звягинцева Яна Алексеевна 13.01.1992  Челябинская область    12 11 23 2 9.0  

3 103 Зырянова Елена Викторовна 23.11.1986  Пермский край    13 13 26 3 7.0  

4 69 Гульченко Мария Олеговна 30.07.1989  Челябинская область    18 19 37 4 5.0  

5 67 Плешкова Елена Евгеньевна 06.09.2002 Пермский край    25 25 50 5 4.5  

  



 

11 

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: ФИТНЕС-МОДЕЛЬ абсолютное первенство, женщины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 

2 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 50 Крутова Юлия Павловна 20.05.1987  Кемеровская область    6  6 1 2.0  

2 154 Казакова Юлия Андреевна 19.05.2005  Республика Башкортостан    9  9 2  

 

 

 

 

ЧО, Челябинск, 29.03.2025 Категория: Бодибилдинг на колясках, мужчины 

№ 

п/п 

Старт. 

№ 
Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб 

Спорт. 

звание 
1 раунд 

2 

раунд 

Сумма 

мест 

Занятое 

место 

Зачетн. 

очки 

1 256 Красников Владислав Вячеславович 15.07.1989  Челябинская область    5  5 1  

           

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья соревнований                                                                                        Мандолина Т.С.  

 

 

 

Главный секретарь соревнований                                                                                     Гаврилова А.И. 
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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины 

 

Список судей 
 ЧО, Челябинск, 29.03.2025 

№ 

п.п. 
ФИО Должность судьи Регион 

Судейская 

категория 

1.  Мандолина Татьяна Сергеевна Главный судья Челябинская область ВК 

2.  Литвак Иван Константинович Зам. главного судьи Челябинская область ВК 

3.  Юсупов Игорь Сергеевич Зам. главного судьи ЯНАО 1 категория 

4.  Гаврилова Алёна Игоревна Главный секретарь Челябинская область ВК 

5.  Энс Михаил Сергеевич Зам. главного секретаря Челябинская область 1 категория 

6.  Гуськова Юлия Александровна Зам главного секретаря Челябинская область ВК 

7.  Цветков Евгений  Судья в категории Свердловская область ВК 

8.  Волгунцев Артём Романович Судья в категории Челябинская область 1 категория 

9.  Вольвач Оксана Александровна Судья в категории Челябинская область 1 категория 

10.  Глазков Дмитрий Николаевич Судья в категории Курганская область 1 категория 

11.  Галицкова Мария Александровна Судья в категории Челябинская область 1 категория 

12.  Бисярина Елена Николаевна Судья в категории Пермский край 1 категория 

13.  Кушнарев Олег Николаевич Судья в категории Пермский край 1 категория 

14.  Глазунов Михаил  Судья в категории Свердловская область 1 категория 

15.  Нюхалов Никита Сергеевич Судья в категории Челябинская область 2 категория 

16.  Минина Елена Сергеевна Судья в категории Курганская область 2 категория 

17.  Ковальская Екатерина Валерьевна Судья в категории Челябинская область 2 категория 

18.  Коровина Анастасия Сергеевна Судья в категории Челябинская область 2 категория 

19.  Гузун Вера Андреевна Судья в категории Курганская область 2 категория 

20.  Моисеев Алексей Юрьевич Судья в категории Свердловская область 2 категория 

21.  Клементьева Оксана Николаевна Судья в категории Курганская область 2 категория 

22.  Энс Вера Владимировна Судья в категории Челябинская область 2 категория 

23.  Евдокимова Анна  Судья в категории Курганская область 2 категория 

24.  Елисеева Ольга  Судья в категории Пермский край 2 категория 

25.  Коберник Елена Викторовна Судья в категории Свердловская область 2 категория 

26.  Чепкая Елена Леонидовна Судья в категории Свердловская область 2 категория 

27.  Скворцова Елена Евгеньевна Судья в категории Свердловская область 2 категория 

28.  Мочнева Анастасия  Судья в категории Челябинская область 2 категория 

29.  Иванова Кристина Владимировна Судья в категории Челябинская область 3 категория 

30.  Мотошина Анна  Судья в категории Свердловская область 3 категория 
 

 

Главный судья соревнований                                                            Мандолина Т.С.  

 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
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Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164740021035195), мужчины, женщины 

 

Список регионов 

 

                    ЧО, Челябинск, 29.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья соревнований                                                          Мандолина Т.С.   
 

 

Главный секретарь соревнований                                                     Гаврилова А.И. 
 

 

№ п.п. Страна/Регион/Клуб 

ИТОГО 

Доп.очки за 

абс. 

Всего 

очков 

Команд. 

место 

1.  Челябинская область 2.0 82.0 1 

2.  Свердловская область 4.0 76.0 2 

3.  Пермский край  57.0 3 

4.  Республика Башкортостан  51.0 4 

5.  Оренбургская область  45.0 5 

6.  Кемеровская область 2.0 43.0 6 

7.  Курганская область  20.0 7 

8.  Москва  16.0 8 

9.  Тюменская область  9.0 9 

10.  Санкт-Петербург  7.0 10 

11.  ЯНАО  5.0 11 

12.  ХМАО  0.0 12 

13.  Алтайский край  0.0 13 

14.  Кемеровская область  0.0 14 

15.  Кировская область  0.0 15 

16.  Красноярский край  0.0 16 

17.  Новосибирская область  0.0 17 

18.  Омская область  0.0 18 

19.  Пензенская область  0.0 19 

20.  Республика Татарстан  0.0 20 

21.  Ростовская область  0.0 21 

22.  Самарская область  0.0 22 

23.  Томская область  0.0 23 

24.  Ульяновская область  0.0 24 

25.  Удмуртская Республика  0.0 25 
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